Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA
PRONATEC – BOLSA FORMAÇÃO

EDITAL Nº 79/2018/PRONATEC/EAGRO/UFRR

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 76/2017/MEDIOTEC/EAGRO/UFRR

A Comissão de Seleção do Edital nº 76/2018/PRONATEC/EAGRO/UFRR torna público o

EDITAL Nº 79/2018/PRONATEC/EAGRO/UFRR referente ao resultado preliminar para os

encargos de professor formador.

Curso Técnico em Agropecuária Concomitante com o Ensino Médio EAD

(Município de Rorainópolis)

Horário do curso: diurno

Dias de realização dos encontros presenciais: sexta-feira e sábado

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA1

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

30 Alberto Moura de Castro 14,5 Aprovado

49 Poholl Adan Sagratzki Cavero 13,0 Classificado

50 Genivaldo Gomes Mendes 12,0 Classificado

44 Sidney Bispo dos Santos 10,0 Classificado

02 Ismitiely da Silva Sousa 6,0 -

38 Jeysse Kelly C. de Andrade 6,0 -

60 Vanuza Xavier da Silva 5,0

40 Francismar Galvão Penha 3,5 -

14 Ronnyonara Oliveira Rodrigues 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA2

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

17 Caio Alves da Costa 11,0 Aprovado

31 Bruna Rufino dos Santos 8,5 Classificada

18 Bruno Marcondes Franques 5,0 Classificado

FUNÇÃO Professor formador

CÓDIGO: TA3

INSC. Nº  NOME INSC. Nº  NOME

35 Moisés Felix de Carvalho Neto 13,5 Aprovado

50 Genivaldo Gomes Mendes 12,0 Classificado

21 Ariosmar Mendes Barbosa 11,0 Classificado

47 Sidney Bispo dos Santos 10,0 Classificado

31 Bruna Rufino dos Santos 8,5 Classificada

25 Bruna Santana Morais 8,0 -

13 Sandra Rodrigues e Silva 7,0 -

65 Ana Maria de Souza 7,0 -

54 Carlos Henrique Gonçalves dos Santos 5,0 -

Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

48 Genos Gomes Mendes 5,0 -

68 Francismar Galvão Penha 3,5 -

57 Elielma Coelho Deizi 3,0 -

55 Cleane da Silva Nascimento 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA4

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

04 Arnoldo Marcilio G. dos Santos 13,0 Aprovado

42 Genivaldo Gomes Mendes 12,0 Classificado

45 Sidney Bispo dos Santos 10,0 Classificado

05 Marcelo Negrini 4,0 Classificado

09 Romito Emilio Hoffmann 2,0 -

56 Pernando Luis Muller Scherer  2,0 -

66 Mário Jander de Matos Mendes Júnior 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA5

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

17 Caio Alves da Costa 11,0 Aprovado

24 João Victor de Queiroz 9,0 Classificado

02 Ismitiely da Silva Sousa 6,0 Classificada

29 Valeska Regina R. da Cruz 5,0 Classificada

33 Karla Janine Rodrigues 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA6

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

17 Caio Alves da Costa 11,0 Aprovado

32 Reila Ferreira dos Santos 2,0 Classificada

23 Juliane Sarmento Barros 2,0 Classificada

34 Renata Pio Gonçalves 2,0 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA7

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

20 Ariosmar Mendes Barbosa 11,0  Aprovado

27 Ricardo Luiz Bergamini 10,0 Classificado

47 Sidney Bispo dos Santos 10,0 Classificado

28 Kely Cristina de Souza Lucio 6,0 Classificada

10 Jaqueline Cátia Feitosa 5,5 -

59 Vanuza Xavier da Silva 5,0 -

70 Francismar Galvão Penha 3,5 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: TA8

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

22 Ariosmar Mendes Barbosa 11,0 Aprovado

26 Ricardo Luiz Bergamini 10,0 Classificado

63 Ana Maria de Souza 7,0 classificada

Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

19 Fernanda R. do Nascimento 5,0 Classificada

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: BD1

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

53 Cátia Aparecida Mosqueira 14,0 Aprovada

49 Poholl Adan Sagratzki Cavero 13,0 Classificado

11 Jaqueline Cátia Feitosa 5,5 Classificada

19 Fernanda R. do Nascimento 5,0 Classificada

62 Vanuza Xavier da Silva 5,5 -

48 Genos Gomes Mendes 5,0 -

71 Francismar Galvão Penha 3,5 -

43 Andreia Mota da Silva Leal 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: BD2

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

10 Ezequias Silva Feitosa Junior 9,0 Aprovado

15 Ezequias Silva Feitosa Junior 9,0 Classificado

64 Ana Maria de Souza 7,0 Classificada

08 Silvia da Conceição Alves 5,0 Classificada

48 Genos Gomes Mendes 5,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: BD3

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

51 Leyde Dayane M. de Andrade 12,0 Aprovada

12 Rodrigo dos Anjos Cruz Reis 11,5 Classificado

62 Vanuza Xavier da Silva 5,0 Classificada

37 Jonilson Oliveira da Silva 2,0 Classificado

55 Cleane da Silva Nascimento 2,0 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: B1

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

36 Lucineth Salgado Barroso 9,5 Aprovada

01 Francisleide Lima Nascimento 6,0 Classificada

06 Luzardina Miranda e Silva 5,0 Classificada

67 Kezia Wandressa da Costa Lima 5,0 Classificada

03 Tenner dos Santos Nunes 4,0 -

52 Eferson Diego Caxiado Belino 3 -

FUNÇÃO:   Professor formador

CÓDIGO: C1

INSC. Nº  NOME PONTUAÇÃO  SITUAÇÃO

16 Duennyo Wesley Santos Silva 10,0 Aprovado

15 Ezequias Silva Feitosa Junior 9,0 Classificado

07 Ana Pinheiro dos Santos 7,0 Classificado

Boa Vista, 17 de setembro de 2018.

Campus Paricarana

Av. Cap. Ene Garcez, 2413

 Bloco IV/ Sala 16 / Bairro Aeroporto

CEP: 69310-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 84117048

Campus Murupu / Rodovia BR 174, Km 37

Sede da antiga Fazenda Bamerindus, S/N - PA

Nova Amazônia

CEP: 69300-000 Boa Vista / RR

Tel. (95) 8404-2092

E-mail: eagro@ufrr.br

  Professor Dr. Antonio Edilson da Silva Araújo       Professor Dr. Dr. Marcos Robson Sachet

      Presidente da banca                                                      Membro da Banca

Thiago Rodrigues Barros

   Membro da Banca

Membro da banca* Documento Original encontra-se assinado no Pronatec/EAgro/UFRR.